
 

 

 

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З 
 

24  .06.2016 №  49аг               м. Дніпродзержинськ 

 

Про припинення роботи дошкільного навчального закладу  

(ясла-садок) №42 для проведення реконструкції приміщення 

 

З метою задоволення потреби населення селища Карнаухівка у наданні місць в 

закладах дошкільної освіти, створення належних умов для утримання та виховання дітей 

відповідного до нового санітарного регламенту для дошкільних навчальних закладів, на 

підставі розпорядження селищного голови від 14.06.2016 №43-р «Про припинення роботи 

ДНЗ №42», клопотання адміністрації дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №42 

(далі   ДНЗ №42) від 23.06.2016 №42/6/5 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призупинити роботу ДНЗ №42 з 01.07.2016 року на період проведення будівельних 

робіт по реконструкції приміщення за адресою: смт.Карнаухівка, вул. Пушкіна, 47-г. 

2. Завідувачу ДНЗ №42 Папаіці Галині Романівні: 

2.1. Інформувати батьківську громадськість про призупинення роботи закладу, 

видати відповідний наказ                                                 До 01.07.16 

2.2. За заявами батьків оформити відповідні  документи щодо перебування дітей 

вдома на період проведення ремонтних робіт. 

2.3. Видати медичні документи батькам дітей, які будуть зараховані до закладів 

дошкільної освіти міста та внесені до їх облікового складу (за вимогою). 

2.4. Провести позачерговий інструктаж з педагогічним та обслуговуючим 

персоналом, доповнити посадові обов’язки з урахуванням специфіки діяльності закладу на 

період виконання ремонтних робіт до 01.07.2016 

3. Управлінню освіти і науки Дніпродзержинської міської ради: 

3.1. В установленому законом порядку за заявами батьків здійснити електронну 

реєстрацію дітей для подальшого зарахування до закладів дошкільної освіти міста. 

3.2. З урахуванням вакантних місць в закладах дошкільної освіти в 

індивідуальному порядку відпрацювати питання прийому по переведенню за заявами 

педагогічних працівників. 

4. Координацію дій щодо організації виконання даного наказу доручити заступнику 

начальника управління освіти і науки міської ради Лапшиній Г.Ю., головному спеціалісту 

управління освіти і науки міської ради Поповій Ю.П., методисту методичного кабінету 

УОіН Коваленко Т.Я., контроль залишаю за собою. 

Начальник управління  

освіти і науки міської ради                                                    Т.Я.Онищенко 
 

Завізовано:  

Лапшина Г.Ю.  

Попова Ю.П.     

Маркіна Т.М. 

Коваленко Т.Я. 



  


	ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

